РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новосклюихинское сельское Собрание депутатов
Рубцовского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

22.06.2020                                                                                         № 9
с.Новосклюиха

О повестке дня  19 -ой сессии
Новосклюихинского сельского
Собрания депутатов

Новосклюихинское сельское Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1.Утвердить повестку дня 19-ой сессии сельского Собрания депутатов (прилагается).

Глава сельсовета                                                                          Ю.А. Тишкин

Утверждена
решением
Новосклюихинского
 сельского Собрания
от  22.06.2020 №  9

ПОВЕСТКА ДНЯ
девятнадцатой  сессии Новосклюихинского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края

1.О повестке дня 19 - ой сессии Новосклюихинского сельского Собрания    депутатов.
2. Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Новосклюихинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.
[bookmark: _GoBack]3. О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам.
4.О ликвидации Новосклюихинского сельского Собрания депутатов как юридического лица.

Глава сельсовета                                                                                Ю.А. Тишкин